
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815192

Prodej blokového RD, 172 m2, 

Nemovitost nabízí

Lenys reality s.r.o.
Dlouhá 730/35, Staré město, 110 00
Praha 8
 

Realitní makléř

Soňa Grofová
Mobil: +420 773 117 998
Grofivas@lenysreality.cz

Prodej vily 4kk, 177m2 v Dubaji
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00006 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej vily 4kk, 177m2 v Dubaji

Jedinečná nabídka k zakoupení prémiové vily v populární části
Dubaje - Damac Hills 2. Tento resort je inspirovaný vodními
atrakcemi a vodou jako živlem, což je při příjemné procházce 
patrno kam oko dohlédne.
Tyto mistrovsky designované vily vynikají čistými liniemi a vysokou
kvalitou zpracování. Jsou perfektní volbou pro Vaši novou cestu
životem ať již pro Vás a přátele nebo pro početnější rodinu.
Uzavřený a velmi bezpečný resort, kde bude štastný každý, kdo
miluje sportovní vyžití, či jen relaxovat v zeleni a v překrásných
zahradách. Možností, jak tu strávit svůj volný čas je tu velmi
mnoho, ať si již zajít do Aqua parku, klubu Malibu s písečnou pláží,
vlnami pro Surf, vodopády, fotbalové hriště, kriket, tenis a paddle
tenis, basketball, grilovací kout, Zenová zahrada, jízdárna s koňmi,
farmářský obchod, jezero pro rybaření, motýlí zaharada, piknikový
park, taneční studio, paintball, mezinárodní škola pro vaše děti,
supermarket a zdravotnické zařízení. 
Sjednejte si s námi schůzku a rádi Vás seznámíme podrobněji.
Možnost financovat platebním plánem.

CENA: (za nemovitost) 10 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

172

Druh objektu montovaná

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Plocha balkonu (m2) 6

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815192

Prodej blokového RD, 172 m2, 

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 172

Plocha parcely (m2) 120

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 172

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu v bloku

2 / 2


